Clubmeisterschaft der RGO 2019 - Kategoriewertung Orientierungssport

Platz Name

1 Rainer Witte

2 Dieter Vof}

3 Adrian Witte

4 Annette Schoder

Mittwoch, 1. Januar 2020

Ges Punkt

51,97

50,74

48,63

45,48

Veranstaltung

Ori Bramsche

Ori Herbstfahrt

rund um die Narrenmihle
Ori Roemryke Berge
Hasten historic

Ori Dulken

14. Raiffeisen - Classic

21. Bergische Impressionen

33. Ori Rund um den Indemann

"23. Ori ""Rund um die Narrenmihle"""
11. Oldtimer-Rallye 'Rund um Nimbrecht'

XIX. Zoppkesfahrt

Ori Bramsche

Ori Roemryke Berge

Ori Dulken

Ori rund um die Rehburger Berge
Ori Heiligenhaus

Ori MSC Huchem Stammeln

14. Raiffeisen - Classic
21. Bergische Impressionen
33. Ori Rund um den Indemann

"23. Ori ""Rund um die Narrenmuhle

23. Ori 75 ,Rund um den Ennepe-Ruhr-Kreis*

27. Ori Roemryke Berge

Datum

28.09.2019
03.10.2019
30.05.2019
06.04.2019
29.06.2019
19.10.2019

31.08.2019
03.08.2019
09.03.2019
19.10.2019
09.06.2019
14.09.2019

28.09.2019
06.04.2019
19.10.2019
27.04.2019
30.03.2019
09.03.2019

31.08.2019
03.08.2019
09.03.2019
19.10.2019
15.06.2019
06.04.2019

TIn

13

14

11

24
13

23

13

13
11

24
13

11

Platz Punkte

9,46
9,00
8,61
8,50
8,26
8,14
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7,92
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Platz Name

5 Karola Witte

6 Reiner Liese

7 Hans Werner Kisseler

8 Dieter Jokisch

9 Werner Neugebauer

10 Manfred Adolfs

Mittwoch, 1. Januar 2020

Ges Punkt

39,79

32,58

20,84

20,03

13,51

12,34

Veranstaltung

Ori Herbstfahrt

rund um die Narrenmihle
Hasten historic

bergische Impressionen

rund um Nimbrecht

Rund um den Ennepetal-Ruhrkreis
Raiffeisen Classic

Rund um Niimbrecht

Goldrace Jilich

Rund um Frondenberg

Bergische Impressionen

11. Oldtimer-Rallye 'Rund um Nimbrecht'
10.Food-Rallye Neuwied
35. NAC-Winter-Ori

62. ORI MSC Heiligenhaus
Bergische Impressionen
14. Ori Raiffeisen Classic 2019

"14.0ri ""Raifeisen Classic 2019"
11.oldtimerrallye rund um niimbrecht
4. Oldtimerfahrt

Bergische Impressionen

Bergische Impressionen

Tor zum Berg.Land

Datum

03.10.2019
30.05.2019
29.06.2019
03.08.2019
09.06.2019

15.06.2019
31.08.2019
10.06.2019
10.08.2019
18.05.2019
03.08.2019

09.06.2019
31.08.2019
02.02.2019

30.03.2019
03.08.2019
31.08.2019

31.08.2019
09.06.2019
30.05.2019
03.08.2019

03.08.2019
05.05.2019

TIn

14
11
11

23
14
20
24

23
21

10
24

16
23
14
24

24
11

Platz Punkte

1 9,00
2 8,61
2 8,26
4 7,36
4 6,56
7,80

3 6,04
12 5,20
8 4,76
12 4,50
15 4,28
7,94

6,90

6,00

1 10,00
9 6,53
3 3,50
8 5,40
17 3,25
11 2,83
21 2,03
6,53

5,81
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Platz
11

12

13

13

14

14

15

Name
Monika Schmidt

Dieter Jakel

Fred Tiebe

Manfred Schoder

Domenic Blumberg

Patricia Zeisberg

Andreas Chulek

Mittwoch, 1. Januar 2020

Ges Punkt
10,00

7,25

3,74

3,74

3,08

3,08

2,13

Veranstaltung
62. ORI MSC Heiligenhaus

XIX. Zoppkesfahrt

Oldtimer Rallye AC Aggertal

Oldtimer Rallye AC Aggertal

62. Ori Heiligenhaus

MSC Heiligenhaus

22. RGB/ADAC Oldtimer Ausfahrt

Datum
30.03.2019

14.09.2019

25.08.2019

25.08.2019

30.03.2019

30.03.2019

05.05.2019

TIn
10

21

21

24

24

30

Platz

10

10

19

19

25

Punkte
10,00

7,25

3,74

3,74

3,08

3,08

2,13

Seite 3 von 3



